And of the heirs of some tyme of Humfre Elmys for ij yeres xxijd. And of the tenement of Michaell Dormer for ij yeres iiijs. ijd.

Summa, £iijj xs. vijd.

Et sic debet super compotum suum £xj vijs. xjd.

[f.6]

[Probably 25 Hen. VIII].

[Nomina burgensium] : Joh. Goff, Ric. Massam, Joh. Fowle, [Tho.¹] . . .¹ Hen. Luen, Tho. Stone, Tho. Lewez, Wil. Woder^[loff] Tho. Roo, Joh. Chissillden, Joh. Ansty, Nich. Stokeley, Wil . . .¹, Jac. Cramford, Wil. Assinden, Tho. Chesilden, et alias [sic].

Ad quam diem Anna Chippeneshe habet vnum tenementum qui [sic] tenet per indenturam ; et in eadem specificatur quod ob defect' reparationem, custod' et prepositi ecclesie dedit [sic] ei monitionem ad vadiendum et amouere extra dictum tenementum citra festum Sancti Michaelis Archangeli anno supradicto [quia ?].

Et quod Tho. Swetess habet diem ad emendendum omnia tenementa sua . . .¹ apud le walles, que tenet per indenturam ecclesie, citra diem Natalis Sancti Johannis Baptiste, sub pena fforifiendi.

Et quod Joh. Yowng, qui tenet vnum tenementum per indenturam et ex [. . .¹], reddit vnum annum et vnum quarterium ibidem, et non fecit repara-

tionem, ideo [habet] diem ad faciendum reparationem dicti tenementi et soluere redditum citra festum Sancti Michaelis proximum sub pena forifiendi.

¹Page torn.

Ad quam diem indentura pro Rob. Locke de tribus tenementis insimul situatis vico vocato le Broke Strete deliberatur in presentia burgensium prenomina-torum.

Et quod Petrus Turner habet diem ad emendendum tenementum suum modo in tenura [Wil.¹] Abery in le North Strete ad angulum dicti vici et Noui Vici in . . .¹ citra festum Sancti Michaelis Archangeli proximum sub pena fforifiendi.

Et quod Joh. Bolter amoueret extra domum quod [sic] ipse inhabitat c[itra¹] [diem (?)] Natiuitatis Sancti Johannis Baptiste proximum etc.

Et quod Joh. Scherewod habet in pena ad emendandum tenementum [. . .] . . .¹ per indenturam citra festum Sancti Michaelis Archangeli sub pena fforifiendi.

Et quod executrix testamenti Joh. Gray, qui tenet tria cotagia per indenturam ecclesie quod emendet in omnia sufficienter citra [festum¹] Sancti Michaelis Archangeli sub pena fforifiendi.

[f.6v.]

Be it known that it is ordenyd and made by the warden and his brethren that all these persons ffolleing are admitted to be typplers within the towne and to sell ale and lode according to the statute, and for the same they have putt in sureties whos namys ffolleith with the typpler :—

Primus [margin]. Rob. Strong, plegges Tho. Lewes and John Fowle ; Hen. Pyrry, plegges Joh. Fowle and Olyver Lylly ; Ric. Lyde, plegges

¹Page torn.

Hen. Luen and Matilda Saunder ; John West, plegges Jamys Cramford and John Chastelene ; John Flode, plegges Thomas Ro and John Chastelen ; Matilda Coke, plegges Thomas Lewes and Hen. Luen ; Wil. Atkyn, John Fowle and Thomas Stone ; John Gregory, Hen. Luen and Tho. Lewes ; Rob. Nichollas, plegges Hen. Luen and Tho. Ro ; Joh. Peynter, John Chastelen and Olyver Lylly ; Tho. Chesildene, Mr. Aysheby and Tho. Lewes ; Annes Revers, plegges John Ansty and W. Abery ; Bonour [?], Wil. Assinden and Tho. Lewes ; Wil. Browne, plegges Hen. Luen and W. Woderoff ; John Foster, plegges John Chastelen and Hen. Luen ; Rob. Eton, John Chastelen and Wil. Lowthman ; Annes Rutter, plegges Tho. Ro and J. Chastelen ; John Chattall, plegges John Chastelen and Ric. Smyth ; Hen. Losewell, plegges W. Schomaker and John Chastelen ; all these sureties are bound to the Kyng in £x and every of them, and allso John Olyvers wyff, plegges Rob. Rawlynsum and Wil. Abery.

Ad quam diem venit Egidius Ro and admissus est ad officium porterschipp ville de Henley super Thamisiam in comitatu Oxon' ; et prestitit juramentum, et ponit securitatem pro officio, Jac. Cramford et Rob. Rawlynson ; et dat ad communem pixidem vt de fine pro officio suo iijs. iiijd., soluendo xxd. ad festum Sancti Johannis Baptiste et xxd. ad festum Sancti Michaelis Archangeli.

[f.7]

[FRI. 12 SEPT. 1533^{1]}]

Nomina burgensium [margin] :—Joh. Goff, Ric. Massam, Joh. Fowle, Tho. Impy, Edm. Samson, Rob. Burgeis, Tho. Arden, Hen. Luen, Joh. Haywod, Tho. Roo, Wil. Lowthman, Jac. Cramford, Wil. Barnaby, Tho. Lewes, Wil. Woderoff, Tho. Stone, Tho. Chesildene, Wil. Assinden, Joh. Chastelen, Oliuerus Lylly, Rob. Stokehill, Joh. Ansty, Nich. Stokeley, Rob. Rawlyn-[sun²] Tho. Chess, Ric. Andersun, Rob. Harrys.

Ipso die Joh. Goff electus est in officio cust. ville ibidem pro hoc anno, in loco Joh. Aysheby.

Ipso die Oliuerus Lylly et Rob. Rawlynsun electi sunt in officio const. ibidem pro hoc anno in loco Jac. Cramford and Wil. Barnaby.

Ipso die Joh. Chastelene et Wil. Assinden electi sunt in officiorum [sic] ball. pro hoc anno in loco Tho. Roo et Wil. Lowzthman.

Ipso die Hen. Luen and Tho. Arden electi sunt in officiorum[sic] pont.² ibidem pro hoc anno ; et vltierius habent diem ad faciendum compotum suum pro pontenariis e. . .² ecclesie in die lune proximo post festum Sancti Michaelis Archangeli.

¹This meeting held “ pro libera electiones [sic] omnium officiorum ibidem pro hoc anno.”

²Page torn.

At this day it is put to Thomas Wulley for that he was found a comyn regrater and forstaller of cccc q^r of grayne by . . .¹ presented at the Kyng's lawday by xij men sworne, wher upon it is agreid and is put to his choyse whethur he wyllbe at Payne [of¹] payment of xxs. or else to have the byll afore found to be returnyd in the Kyng's excheckur.